



Per Nylén (S) är glad över Nicklas Nybergs satsningar på Varvsberget. FOTO: MARIA EDSTRAND



Nicklas Nybergs vilja att satsa på Varvsberget är en glad nyhet för kommunalrådet, Per Nylén.

# Kommunalrådet Nylén (S) positiv till miljonsatsning

**ÖRNSKÖLDSVIK** Nicklas Nyberg vill satsa stort på Varvsbergets topp.

En satsningen kommunalrådet Per Nylén (S) mottar med öppna armar.

– Ju mer av Varvsberget som exploateras, ju större blir behoven, säger Nylén.

I fredags avslöjade allehanda.se att Nicklas Nyberg köpt Restaurang Varvsber-

get och att han planerar en stor satsning på Örnsköldsviks mest populära utsiktsplats. Exakt vad Nyberg har i tankarna är i nuläget oklart. Men att det rör sig om en stor satsning slår Nyberg fast redan nu.

– Det kommer bli en stor satsning, och det känns verkligen rätt i tiden. Jag menar, det är svårt att inte gå i gång på det här som entreprenör. Vi stirrar oss blind på bara en utsikt över stan och vattenet. Men jag misstänker att

det är en utsikt på flera mil om man tittar ut åt alla håll från den här platsen, sa Nyberg under fredagen.

**Örnsköldsviks** kommun välkomnar Nicklas Nybergs vilja att satsa stort på Varvsberget. Så här säger kommunalrådet Per Nylén (S) när han kommenterar planerna för första gången.

– Det här tycker jag är jättekul, och det ska bli spännande att se vad han (Nicklas Nyberg) har för idéer.

**Nyberg planerar stor satsning på Varvsberget**

ÖA:s e-tidning i lördags.

Att Nyberg vill satsa på Varvsberget betyder mycket för hela Örnsköldsvik, enligt Nylén.

– Varvsberget är ju en plats man brukar visa upp för de som kommer till Örnsköldsvik. Med den utsikten man har där så är det en

plats som betyder en del för många. Det är inte alla städer som har närhet till ett stadsberg på det här sättet.

**Örnsköldsviks** kommun ställer sig positiva till satsningarna, men Per Nylén vill i nuläget inte spekulera i hur kommunen ska bistå om Nybergs planer går i hamn. Även om han är positiv.

– Ju mer av Varvsberget som exploateras ju större blir behoven av kommuna-

la insatser. Om fler vill exploatera så ökar möjligheterna för oss. Vi är positiva.

Per Nylén har ännu inte pratat med Nicklas Nyberg om hans planer för Varvsberget, men han är väldigt öppen för att träffa honom.

– Jag är glad över att Nicklas Nyberg har viljan att satsa i Örnsköldsvik.



Text &amp; foto Mikael Nordstrand 0660-29 55 31 mikael.nordstrand@mittmedia.se

## Fredric Wedin: "Det här är det bästa som hänt Skule"

**DOCKSTA** Entreprenörerna Fredric Wedin och Jerry Engström gläds över miljonsatsningen på Skuleberget.

Och speciellt över Kramfors kommuns egen satsning på tio miljoner och att de lyckats förmå Tillväxtverket att bidra med 19 miljoner.

– Kramfors ska ha all beröm de kan få. Det här är det bästa som hänt Skule, säger Fredric Wedin.

I fredags kom beskedet att

Tillväxtverket säger ja till Kramfors kommuns ansökan om ekonomiska medel för att utveckla Skuleberget till Sveriges bästa friluftsddestination.

Totalt handlar satsningen på Skuleberget på 38,5 miljoner kronor, varav 19 miljoner kommer från Tillväxtverket, tio miljoner från Kramfors kommun, sju miljoner från Region Väster-norrland och två miljoner från Docksta BTK.

– Vi har fört fram många åsikter om utvecklingen här och den här satsningen be-

**Klart med miljoner till Skuleberget**

ÖA:s e-tidning i söndags.

tyder mycket för den framtida besöksnäringen, säger Fredric Wedin.

Wedin är arrangör för musikfesterna på Skule naturscen och hans kollega Jerry Engström ansvarar för friluftshygen och de populära vandringarna till Slättdals-skrevan i nationalparken. Mångmiljonsatsningen

betyder att arbetet med bland annat ny liftnäring, downhill-bana och ställplatser (husbilsparkering) nu kan påbörjas. Planen är att den nya infrastrukturen ska vara klar våren 2022.

– Jag och Jerry vet hur kämpigt Kramfors har med sin ekonomi och att de i det läget ändå satsar innebär att de inser betydelsen av turismen och ökad besöksnäring. De ska ha all cred för beslutet, säger Fredric Wedin.

Gunnar Stattin



Entreprenören Fredric Wedin gläds över miljonsatsningen på Skule. FOTO: ARKIV